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EVP Eglisau

Steiner Erich

Mettlenstrasse 24

8193 Eglisau

044 86743 47
steiner-prokob@bluewin.ch

FDP Eglisau

Ott Philipp
Eigenackerstrasse 16
8193 Eglisau

043 422 59 22

ott@leadex.ch

SP Unteres Rafzerfeld
David Reitz
Fabrikstrasse 7

8194 Hiuntwangen

043/ 433 56 23
david.reitz@bluewin.ch

SVP Eglisau

Roger Beuchat
Brunnwisstrasse 2

8193 Eglisau

044 867 08 43
roger.beuchat@scana.ch

Gemeinde Zweidlen (www.glattfelden.ch) (Politische Gemeinde Glattfelden)

Das Mitteilungsblatt der Gemeinde Glattfelden «Der Glattfelder» erscheint 14-taglich jeweils am Donnerstag.
Redaktionsschluss ist am Montag, 11.30 Uhr, vor dem Erscheinungstag. Beitrdge kdnnen entweder bei der
Gemeinderatskanzlei oder direkt beim Verlag abgegeben werden. Es berichtet iber Behérdenverhandlungen und lokale
Ereignisse.

Druck

Verlag Theophil Maag AG
Schaffhauserstrasse 110
8152 Glattbrugg

044 810 16 44
verlag.thmaag@bluewin.ch

Onlinezeitung Glattfeldernews
Online-Redaktion

Bruno Meier
bmnews@bluewin.ch

Griine Partei Glattfelden
Rihs Toni
Wolflishaldenstrasse 3
8192 Glattfelden

044 867 42 13
rihs-lanz@bluewin.ch
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FDP Glattfelden
Edith Weber-Oesch
Sunnhaldenstrasse 11
8192 Glattfelden

044 867 1371
oesch@sevenol.ch

SP Glattfelden

Ruth Schlegel
Laubbergstrasse 16
8192 Glattfelden

044 867 06 74
rschlegel@dplanet.ch

SVP

Bruno Suter
Hermigasse 18
8192 Glattfelden
044 867 20 22
b.suter@arv.ch

Vereinigung Freier Blrger
Hans Rindlisbacher
Hohwindenstrasse 14

8192 Glattfelden

044 867 35 22
haru.riba@bluewin.ch
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